

TRESemmé uudistaa suosittujen sarjojensa koostumukset

Jatkuva uudistuminen on ollut TRESemmé-tuotteiden menestyksen ja suosion avain uskollisten kuluttajien keskuudessa*. TRESemmé panostaa jatkuvasti innovatiivisten ja ammattilaatuisten tuotteiden kehittelyyn taatakseen jokaiselle mahdollisuuden salonkilaatuisiin hiuksiin jokaisena päivänä. TRESemmé lanseeraa nyt ensimmäisenä markkinoille urauurtavan teknologian, jonka ansiosta shampooot ja hoitoaineet yltyvät entistä parempiin tuloksiin. Tämän tuoteuudistuksen ansiosta shampooon ja hoitoaineen yhteisvaikutus takaa eri hiustyypeille yksilöityä hiustenhoitoa. Älykästä hiustenhoitoa – mitä muuta voisi enää toivoa!

Uuden hiustenhoitoteknologian ansiosta shampoo ja hoitoaine hoitavat entistä tehokkaammin elottomia ja hauraita hiuksia lukiten kosteuden sitä eniten kaipaaviin osiin. Alla olevat kuvat ja teksti havainnoivat miten uusi teknologia toimii:



Shampoopesun aikana kosteuttavat ainesosat sitoutuvat kiinni elottomiin tai hauraisiin osiin hiusten pinnassa.



Kun hoitoaine lisätään, kosteuttavat ainesosat aktivoituvat ja mukautuvat hiusten yksilöllisiin tarpeisiin. Hauraat ja elottomat hiukset imevät siten kosteutta enemmän kuin terveet.

Innovatiivisten koostumustensa ansiosta uudistetut shampooot ja hoitoaineet työstävät hiuksia käyttäjän omien tarpeiden sekä hiuslaadun mukaan. Kuivat ja pörröiset hiukset muuttuvat pehmeiksi ja silkisiksi, minkä ansiosta niiden selvittäminen ja muotoileminen on helppoa. ”Uusi parannettu teknologiamme toimii ennennäkemättömällä tavalla. Uudet, älykkäästi toimivat, kosteuttavat ainesosat tukevat shampooon ja hoitoaineen yhteistyötä, jolloin lopputuloksena on tasaisesti kosteutetut, terveet ja kiiltävät hiukset”, TRESemmén tutkimus- ja kehitysasiantuntijat kertovat.

TRESemmén uudistetut shampoo- ja hoitoainesarjat vastaavat jokaiseen hiustenhoitotarpeeseen:

Luxurious Moisture (entinen Moisture Rich) runsasta kosteutta kaipaaville hiuksille. Sisältää E-vitamiina, lukiten kosteuden juuri niihin osiin, jotka sitä eniten kaipaavat.

Breakage Defence (entinen Anti-Breakage) erityisen kuiville ja vaurioituneille hiuksille, jotka kaipaavat lisäkosteutta. Sisältää B12-vitamiinia ja keratiinia, vahvistaen hiuksia ja taaten 80%** vähemmän vaurioituneita hiuksia.

Colour Fade Protection (entinen Colour Revitalise) värjäytyille ja vaalennetuille hiuksille. Säilyttää värin jopa 40 pesun ajan***. Auttaa säilyttämään värin intensiteetin sekä antaa värille pitkäaikaista kiiltoa.

Sarjat **24 Hour Body** ja **Healthy Volume** ovat edelleen TRESemmén valikoimassa, mutta säilyttävät koostumuksensa.

Henkilökohtaisia innovaatioita – TRESemmé professional, affordable

* Perustuu 2010 tehtyyn tutkimukseen

** Laboratorio testi verrattuna ei hoitavaan shampooon

*** Kun hiukset pestään TRESemmé Colour Revitalise-shampoolla ja -hoitoaineella verrattuna ei-hoitaviin tuotteisiin.

TRESemmén shampooot ja hoitoaineet uudella koostumuksella kaupoissa elokuussa 2011. Suositushinta 8,90 €.

Lisätiedot tuotteista:

Jenni Bäckström, Cederroth Oy, p. 020 700 9212, e-mail: jenni.backstrom@cederroth.com

Lisätietoa, tuotekuvia ja tuotenäytteitä voi tiedustella:

Henni Heiskanen, Star Public Relations, p. 09 622 4004, e-mail: henni.heiskanen@starprgroup.com